МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я ГОРОДА Я Р О В О Е А Л Т А Й С К О Г О КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Яровое

Г „ п
О внесении изменении в постановление
Администрации города Яровое Алтайского
края от 19.10.2020 № 848

В соответствии с Уставом муниципального образования город Яровое
Алтайского края и постановлением Администрации города Яровое Алтайского
края от 17.05.2019 № 390 «Об утверждении порядка разработки, реализации и
оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования
город Яровое Алтайского края» (в редакции от 14.04.2021)

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести в постановление Администрации города Яровое Алтайского края от

19.10.2020 № 848 «Об утверждении муниципальной программы «Снижение рисков
и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера на территории муниципального образования город
Яровое Алтайского края» на 2021-2025 годы, изменения согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Комитету по финансам, налоговой и кредитной политике
(Веремеенко Л.Н.) осуществлять финансирование данной программы в
пределах средств, предусмотренных в городском бюджете с учетом изменений на
очередной финансовый год.

3. Организационному отделу (Блинова Т.Г.) направить настоящее
постановление для публикации в «Сборнике муниципальных правовых актов
муниципального образования город Яровое Алтайского края».

4. Отделу информационных технологий (Колзин Ю.А.) разместить
настоящее постановление на официальном сайте Администрации города
Яровое Алтайского края.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой. /

В.Н. Самобочий

Приложение к постановлению
Администрации города Яровое
Алтайского края

от«&Ч » сентября 2021 № 6J23

ИЗМЕНЕНИЯ

в постановление Администрации города Яровое Алтайского края от 19.10.2020
№ 848 «Об утверждении муниципальной программы «Снижение рисков и
смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера на территории муниципального образования город Яровое Алтайского
края» на 2021-2025 годы

В муниципальной программе «Снижение рисков и смягчение последствий
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории
муниципального образования город Яровое Алтайского края» на 2021-2025 годы
(далее - программа):

1. В Таблице 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы
«Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного
и техногенного характера на территории муниципального образования город
Яровое Алтайского края» на 2021-2025 годы»:

- позицию 5, столбца 2 «Цель, задача, мероприятие» изложить в
редакции:

«Мероприятие 1.1.3. Текущий ремонт, ремонт помещения ЕДДС».